1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira

Pinto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Cargo Quantidade

Atendente de Portaria 487

Auxiliar Legislativo 1419

Gestor de Tecnologia da Informação 218

Procurador Jurídico 398

Secretário Legislativo 722

Telefonista 186

Zelador 163

II – PUBLICAR os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente à HOMOLOGAÇÃO

das inscrições do Concurso Público, conforme Anexo I deste Edital, em semanário local, no Quadro de Avisos da

Câmara Municipal de São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Bruno José Malaguti de Mello 14104056 Atendente de Portaria Não
Cordovil Bartozomeli Oliveira 14101850 Atendente de Portaria Não
Daniel Ananias Cremasco 14104718 Auxiliar Legislativo Não
Daniel Barbosa da Silva 14102378 Auxiliar Administrativo Não
Diego Melo da Silva 14104476 Gestor de Tec. Informática Não
Doriedson Carlos Silva Junior 14103426 Auxiliar legislativo Não
Everton Luiz Batista 14100541 Procurador Jurídico Não
Helder Ribeiro M. D. Barbeiro 14104129 Secretário Legislativo Não
Juliete Gonçalves da Rita 14103039 Secretário Legislativo Não
Maria Helena Moltine 14103346 Auxiliar Legislativo Prova ampliada Arial 16
Samuel Ap. Andrade 14102110 Secretário Legislativo Não
Tairis Mireli Antonio 14102879 Telefonista Prova ampliada Arial 16

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Fabiano Xavier Trevisan 14100254 Secretário Legislativo Sem Requerimento
Mateus Braga Morini 14105007 Auxiliar Legislativo Sem Requerimento
Moisés Amaro Euzébio 14104420 Atendente de Portaria Sem Requerimento
Raphael Martins T. da Silva 14101669 Procurador Jurídico Sem Requerimento

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E
PUBLICADOS NO DIA 25 DE MARÇO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 18 de março de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

2

ANEXO I

INSCRITOS: TELEFONISTA

Ord. Inscr. Nome RG
1 14105076 Adriana Gaiardo Caveanha 42014440-7
2 14105298 Adriana Regina Barbosa mg-15065100
3 14100509 Alessandra André de Silva 343898184
4 14103694 Aline Bucci Pereira 407299439
5 14103714 Aline Cristina Rodrigues Brandi 495761400
6 14104219 Aline Néspoli de Oliveira 458324516
7 14100901 Aline Rossi Cequalini 496919350
8 14100718 Amanda Mariana da Silva Lucas 457734048
9 14104655 Ana Antona Fagiolo Augusto 29.298.801-1

10 14101696 Ana Cristina de Araujo Serra 401630158
11 14103762 Ana Elisa Baizi Satorres 326010890
12 14105323 Ana Laura Martins Messias 41.570.208-2
13 14100787 Ana Letícia Coelho da Silva 418490119
14 14101036 Ana Lígia Baldo Tiezi Zanardo 401196768
15 14102990 Ana Lúcia dos Santos 451138867
16 14100880 Ana Lucia Marioto 23196751-2
17 14105108 Ana Paula de Pauli Bonfante 32.691.728-7
18 14102750 Angélica Cristina da Silva Assumpção 482625028
19 14100420 Ariane Barbosa Espagnoli 322332734
20 14101582 Ariane Elizei Ferlin 565781923
21 14100239 Ariane Sossai Balena 450417475
22 14103140 Arthur Marlon Acencio 565952559
23 14101875 Assilio Zanetti Baldassim 401194309
24 14101317 Bárbara de Cássia Xigliano 401198662
25 14103067 Betânia Vieira Lopes 432136836
26 14101521 Bruna Gonçalves do Parto 499279694
27 14101949 Camila Assumpção Fernandes Nóbrega 481767083
28 14104702 Camila Carratto Giovaneli 481374577
29 14102787 Camila Ferreira Silva 46813735x
30 14100710 Camila Mendes Rodrigues 42757685-4
31 14105352 Candice Dassan Feijó 171271270
32 14104542 Carlos Eduardo Apolinario Gonçalves 49575734-2
33 14101804 Carolina de Souza Oliveira 49576002-X
34 14100799 Caroline Araújo Bueno de Oliveira 498197207
35 14104350 Caroline Duarte 425311624
36 14102009 Celia Donizetti Martins Ribeiro 258554046
37 14100482 Cintia Ap. Martins Venezian 34.934.185.-0
38 14105302 Daniela Cristina Fonseca 430472031
39 14105305 Dauhana Ap. Plez Xavier Moraes 485406019
40 14103676 Débora Franciele Leite Roque 479465642
41 14100258 Denise Elisete Feltran 228150929
42 14103017 Diana Ap. Lima de Souza 306515064
43 14105002 Diana Cristina Souza da Silva 427573798
44 14103081 Diene Carvalho de Arruda 443411256
45 14103439 Dilma Ap. de Faria Marinho 16584232
46 14100055 Dora Elis Marques Oliveira de Sousa 25613030-9
47 14105221 Edina Tatiana da Mata Silva 425593915
48 14100774 Elaine Conceição Batista 495712875
49 14102270 Elaine Souza Oliveira 445481547
50 14100813 Eliana de Fatima Ribeiro 228150528
51 14104525 Elisabeth Angélica da Silva 471680898
52 14103480 Elisangela Alves de Souza Silva 7870224
53 14101673 Elisangela da Silva 45482869X
54 14101997 Estefani Nunes Garcia 56.754.593-3
55 14100023 Fabiana Ap. da Silva 481117027
56 14105455 Fabiana do Carmo Saloti 255098601
57 14100807 Fabiola Ribeiro 343897933
58 14102983 Fernanda Ap. Joaquim 452091858
59 14104493 Fernanda Locateli dos Santos Ferreira 418354236
60 14101466 Fernanda Pazim Capello 40053681x
61 14100498 Flaviana Vicente da Silva 42757484-5
62 14104941 Franciele Barbosa Vidal 495751832
63 14101959 Gabriel Lopes Nascimento de Oliveira 380213254
64 14104509 Gabriela Martins 443600892
65 14100754 Gabriela Sávio da Rocha 568931051

3

66 14100804 Gabriele da Silva Zamai 453783119
67 14102167 Gabriely Bállico Lucio 554279186
68 14104102 Giane de Moraes 427893112
69 14104379 Giglioli Gomes da Silva 40.466.308-4
70 14100991 Gláucia de Fátima de Moraes 405520232
71 14104162 Graziele Machitte Vieira 532749960
72 14103602 Gustavo Henrique Amorim 49721927
73 14103112 Isabel Cristina Gaiardo C. Ferreira Pinto 420145928
74 14105364 Isabela Cristina Alves Pinto Carneiro 435528063
75 14104962 Isadora Juventino da Silva 580193433
76 14101790 Janaina Mazzer Ricardo Conrrado 291714158
77 14103009 Jéssica Blasi de Lima 489439950
78 14100186 Jéssica Cristina Máximo Zamai 474143545
79 14101956 Joice da Silva Austerino 565225273
80 14102293 Joice Maris da Silva 463363437
81 14103530 Josiane de Souza Prado Melo 32601080/4
82 14102863 Josimeire Tiago Maximiano 56241874x
83 14104113 Julia Maria Alexandre Parussulo 56032820-5
84 14105283 Karina Mitidieri de Carvalho 54102126-6
85 14101503 Karine Martins Cavalcante 495591762
86 14105456 Kátia Helen Rita Elias 4221720107
87 14102546 Kedman Ap. Porphirio 495759673
88 14101029 Laira Leticia Antonio 478658369
89 14105010 Lais Florencio Pazin 401195508
90 14104087 Laura Campos Corrêa 554894257
91 14104088 Lediane Ap. Gomes Pereira 398379191
92 14102624 Leny Cibele Campanelli 11228880
93 14105336 Letícia de Godoy 41427517
94 14100478 Letícia de Sousa Martins 478619510
95 14104680 Letícia Juliane da Silva MG18589831
96 14100539 Lidiane Lara Canalle 404770289
97 14102523 Livia Maria Barbosa Maldonado 443493327
98 14104154 Luciana de Paula e Silva Machado 280404918
99 14102315 Lucimar da Silva Marcos Comim 457714049
100 14102694 Lucimara Marina Santurbano 40119601-X
101 14105507 Lucimara Tartarini 340267719
102 14103557 Luis Filipe Beani da Costa 56824445x
103 14100430 Luiza Antonia Fernandes Flauzino 565781807
104 14105493 Maira Domingues Silva Pereira 424422293
105 14102506 Maiza Araujo dos Santos Silva 4862888
106 14100780 Marcela Ferian Schiavon Missura 418346318
107 14100723 Maria Angelica Marsulo Felix 454319861
108 14101858 Maria Carolini Borges Vigorito 497708516
109 14105370 Maria Cecilia Gaiardo Caveanha Vieira 420145643
110 14100724 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 56.834.805-9
111 14103542 Maria Gorete Sousa Vieira Gonçalves 274728357
112 14101460 Maria Graziela Rodrigues Cabral 423643290
113 14101500 Maria Isabela de Paiva Rueda 436311720
114 14101942 Maria Isaura Alves de Lima 495758632
115 14104178 Maria Ludmila Breda da Silva 402265750
116 14103660 Maria Teresa Antonio Xavier Agustinho 35018818x
117 14105122 Mariana Campos de Oliveira 441270153
118 14104081 Mariana Fogliarine Bueno da Silva 407457343
119 14103543 Mariane Mendes da Silva 427488710
120 14101550 Marília de Mello Zanetti Nascimento 420865056
121 14104212 Marina de Paulo Pereira de Lacerda 541830806
122 14103083 Marina Gumieri Castoldi 459232794
123 14100966 Matheus Martinez 555714135
124 14102680 Maycon Donizetti de Almeida 445736914
125 14101106 Melissa Consultero Deleni Buscarato 340272648
126 14104919 Micaela Evaristo Turnes 565191949
127 14103033 Michele Ap. Marçola 42.206.625-4
128 14104263 Michele Breda da Silva 298898925
129 14105013 Michele de Andrade Orfei 548769138
130 14103319 Milena Pedroso dos Santos 559261147
131 14100617 Monique Batista André Secherini 463532971
132 14100329 Monique Mangabeiro de Oliveira Machado 575041390
133 14103709 Nara Ligia Candido Marcelino 40295662-X
134 14101166 Natalia Ap. da Silva Maziero 401195569

4

135 14102864 Natália Facone Tezolin 495799221
136 14103464 Nathalia Maziero Evangelista de Jesus 44911615850
137 14102701 Neusa Donizeti de Assis Silva 270245121
138 14100150 Nilza de Siqueira 287177713
139 14103413 Pamela Cristina Zampieri 400317801
140 14100152 Pâmela Maria de Souza Vicente 495753312
141 14101568 Pamela Samara Vidica da Costa 546183426
142 14105061 Pâmella Carolina Marques de Paula 541832372
143 14101196 Paula de Fátima Oliveira 420119796
144 14100705 Paulo Aparecido Nori Ferreira 445760369
145 14102849 Penha Marim 159265204
146 14100507 Priscila Souza Dao Silva 495339362
147 14103648 Rafaela Martin Schiavon 45.179.321-3
148 14101927 Raphaela Mazarin Martins 54617968-x
149 14103993 Raquel Nascimento Carvalho 251821304
150 14100096 Regina Helena Trevisan Calsoni 172922616
151 14101632 Renata Gabriche Montagnoli Florentino 44548214x
152 14102614 Robert Gustavo Germano 43338778813
153 14101862 Roberto Borges Coelho 479132823
154 14102438 Rodrigo Marin Figueira 338005432
155 14102072 Roselene Nogueira Gonçalves 489942684
156 14104084 Rosenilda de Lourdes Honório 29.801.691-6
157 14105447 Rutielly de Cassia Xavier mg 19445506
158 14100658 Sarah Ap. Valeriano Rodrigues Silva 445482229
159 14102592 Silvia Helena Nalio Constante 235200177
160 14100570 Simone Sanches de Sousa 402241356
161 14103881 Solange Ap. de Castro 237353313
162 14102545 Suelen Lara da Silva 418759911
163 14100323 Tainá Montoro Jeleznhak Balestero 1612000
164 14102879 Tairis Mireli Antonio 474567072
165 14105417 Tais Helena Piovan 430475305
166 14101973 Tais Salotti Pereira 48952297x
167 14102774 Talia Paez Picareta de Souza 44.683.889-5
168 14104758 Talita Cyrino de Campois 552769058
169 14102408 Talita Scarano Quirino 463545473
170 14103692 Tamires Leal Teixeira 423646977
171 14102578 Tamires Mapelli 412855604
172 14100340 Tânia Mangabeiro de Oliveira Machado 28973826x
173 14100440 Tânia Rosa Orfei 495762957
174 14103298 Tatiane Custódio dos Reis 479441558
175 14100248 Tayná Feltran Pacheco 45320265-2
176 14103407 Thais Mara Dias Bruneta 000049730731-5
177 14102659 Thais Stocco de Souza 40334366-5
178 14101644 Tiago Donizeti Dessordi Dornelas 420123726
179 14100218 Tina Belchor Braz 298026107
180 14103504 Vaine Cristina Conceição M-7.873.967
181 14104847 Valdirene Cristina da Silva 485832562
182 14105269 Valeria Belisario da Silva 427573166
183 14100664 Walquiria Garatini Francisco 222459839
184 14104829 Wellington Aparecido Simão Maieru 48943714x
185 14100332 Yuri Fernandes Gomes 531503549
186 14104505 Zilda de Oliveira Delmondes Ramos 235197191

São José do Rio Pardo, 17 de março de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente